
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 30,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,36 €

Apraksts
DEFCON 5 M60 ložmetēja munīcijas somiņa
Īpaši izstrādāta, lai atbilstu militārpersonu operatīvajām vajadzībām,
DEFCON 5 M60 somiņa ir izturīgs un efektīvs risinājums M60 munīcijas
pārvadāšanai. Izstrādāta augstas intensitātes vidēm, šī somiņa apvieno
taktisko funkcionalitāti ar ārkārtēju izturību.
Galvenās iezīmes:

Izstrādāta M60 munīcijai: Ideāli piemērota M60 šaujamierocu žurnālu
glabāšanai, nodrošinot gatavību un vieglu piekļuvi.
NUC standartu atbilstība: Atbilst stingriem NUC standartiem
militārajai lietošanai, garantējot uzticamību lauka operācijās.
Ūdens izturīgs neilons: Izgatavots no 1000 denier ūdens izturīga
neilona, šī somiņa aizsargā munīciju no mitruma un nelabvēlīgiem
laika apstākļiem.
DURAFLEX® sprādzes: Aprīkota ar DURAFLEX® sprādzēm drošai slēgšanai,
saglabājot saturu drošu pat intensīvu kustību laikā.
MOLLE sistēmas saderība: Iekļauj MOLLE sistēmu aizmugurē vieglai
piestiprināšanai pie citiem taktiskajiem aprīkojumiem, uzlabojot
modularitāti.
NSN kods: OD zaļš: 8465152061103

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācija:

Svars: 0.32 Kg
Izmēri: 17 cm x 7 cm x 19 cm
Vai tā būtu apmācība vai aktīvs dienests, DEFCON 5 M60 somiņa piedāvā
uzticamu risinājumu būtiskas munīcijas pārvadāšanai.

 

DEFCON 5
Itālijā bāzēts uzņēmums, kas tika dibināts 2006. gadā pieredzējušu
militārās nozares dalībnieku izveidošanas un militāro produktu pārdošanas
rezultātā. Tāpēc uzņēmums cenšas uzturēt labas attiecības ar kvalitatīvu un
cenas ziņā pieejamu ražoto preču nodrošināšanu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

